国分寺市ふるさと文化財愛護ボランティア養成講座受講申込書

     国分寺市教育委員会教育長 殿

      下記のとおり国分寺市ふるさと文化財愛護ボランティア養成講座の受講を

     申し込みます。

        申 込 者              申込日     年  月  日

 フ リ ガ ナ

 氏     名

 住     所

 連絡先電話番号

メールアドレス

 生 年 月 日

 （ 西 暦 ）         年   月   日

      上記個人情報を国分寺市教育委員会がボランティア受入団体に限り提供すること

を承諾します。          （本人署名）